Udaje o produktu

* General Information

Patice

Tvar Zarovky
Pravozni poloha
Zivotnost do 5 %
poruch (jmen.)
Zivotnost do 10 %
poruch {jmen.)
Zivotnost do 20 %
poruch (jmen.)
Zivotnost do 50 %
poruch {jmen.)
Popis systému

Light Technical

Svételny tok (jmen.)
(min.)

Svételny tok (jmen.)
(nom.)

Barevné konstrukee
Jmenovity svételny
ok 10000 hod.
men)

Jmenovity svételny
tok 2000 hod. (min.)
Jmenovity svételny
ok 2000 hod. (jmen.)
Jmenovity svételny
wk 20000 hod.
Jmenovity svételny
tok 5000 hed. (min.)
Jmenovity svételny
tok 5000 hod. (jmen.)
Barevnd soufadnice
X (jmen.)

)

i“'-

"E‘L_f“

E40 [ E40]

T46 [ T 46mm)

P20 [ Vertikalni +/-20° nebe herizont]
5000 h

7500 h

11000 h

20000 h

Herizontilni [ Horizontilni poloha
sviceni]

30000 Im
32000 Im

Chladnd bild (CW)
70%

75%
90%
60 %
65%
80 %

361

MASTER HPI-T Plus

MASTER HPI-T Plus 400W/645 E40 15112

Jednopaticové halogenidové vybojky s horfdkem z

kifemenného skla s cirou vnéj3i barikou

Barevnd soufadnice Y
(jmen.)
Korelatni teplota

chromatiénosti

(jmen.)

Mémy vyken (jmen.)
(nom.)

Index barevného
podani (jmen.)

Operating and Electrical

Power (Rated)
(Nom)

Proud zdroje pri
rozsvieeni (max.)
Proud zdroje (EM)
(jmen.)

MNapdjeci napéti
zazehnuti (max.)
Mapdjec napéti
zafehnuti (min.)
Doba zapalovani
(max.)

Voltage (Max)
Voltage (Min)
Voltage (Nom)

Controls and Dimming

Regulovatelné

Mechanical and Housing

l:lp rava Zirovky

372

4500 K

84 Im/\W

65

3| W
6A
34 A
198 Vv
198 v
10s
135V

15V
125V

Cira (CL)

PHILIPS



MASTER HPI-T Plus

* Approval and Application

Seitek energetické
Uinnosti (EEL)
Obsah rtuti (Hg)
(jmen.)

Energy Consumption

KWW/ 1000 h

* Luminaire Design Requirements
600 °C

Teplota Zirovky
(max.)

Teplota patice (max.)

Varovani a bezpecnost

* Pouiivejte pouze v plné uzavienych svitidlech, a to i béhem zkouseni
(IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* Svitidlo musi mit schopnost pojmout horké soucisti svételného
zdroje v pripadé jeho prasknuti.

* Pro poutiti s ovladacimi predradniky uréenymi pro vysokotlaké
rut'ové nebo sodikové vybojky

A+

29.5 mg

Rozmérové wykresy

420 kWh

250 °C
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HPI-T Plus, E39/E40

* Product Darta
Uplny kéd vyrobku
Objednaci nizev
produktu
EAN/UPC - vyrobek
Objednaci kod
Cislovani - potet v
baleni
Cislovini — baleni v
krabicce
Materidl & (12NC)
Celkovd hmotnost
(kus)

871150017990615

MASTER HPI-T Plus 400VV/645 E40
15L/12

8711500179906

17990615

1

12

928481600096
0153 kg

* Je velmi nepravdépodobné, Ze by rozbiti svételného zdroje mélo

jakykoli vliv na vase zdravi. Pokud se svételny zdroj rozbije,

vyvétrejte mistnost po dobu 30 minut a odstrafite rozbité soucdsti,

idedlné s pouzitim rukavic. VloZte je do uzavieného plastového sacku

a ten zaneste do nejblizSiho sbérného mista k recyklaci. Nepouzivejte

vysavac.

HPI-T Plus 400W/645 E40

Product

D o L c

MASTER HPLT Prus 400%0645 4015012 47mm 305mm 168 mm 286 mm

2016, Srpen 4
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MASTER HPI-T Plus

Fotometrické Udaje
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